
O B J E D N Á V K A  č. 117/2018/ZP

Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato objednávka může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Krnova (www.krnov.cz). 
Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této objednávce, 
kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas sc zpracováním osobních údajů 
ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonu, ve 
znění pozdějších předpisů, a tedy město Krnov má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat 
osobní údaje v této objednávce obsažené.
Smluvní strany se dohodly, že tato objednávka bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém 
rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata. které se dle zákona o registru smluv obecně 
neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím. 
aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních 
údajů apod.). Uveřejnění této objednávky v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po 
jejím uzavření město Krnov. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v 
souladu se zákonem město Krnov nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění 
povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá 
smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to. aby správce 
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

Souhlas dodavatele s uzavřením objednávky:

bOuhlčUrím£y} 7 .9 .2018

http://www.krnov.cz

